
                                              
       

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

                

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО  РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 от 18 мая 2023 года                                                        № 318 

 

 

О внесении изменения в приложение к постановлению 

администрации Белоярского района от 26 октября 2022 года № 994 

 

 

В соответствии с пунктом 2.1 постановления администрации Белоярского района 

от 3 июня 2011 года № 829 «О порядке определения покупателей  (хозяйствующих 

субъектов) по договорам поставки в рамках централизованной поставки продукции 

(товаров) для муниципального образования Белоярский район», на основании заявления 

директора акционерного общества «Югорская Коммунальная Эксплуатирующая 

Компания - Белоярский» Тарасова Сергея Владимировича от 5 мая 2023 года                            

№ 01-02/1401 (входящий № 02-1-01-535 от 10 мая 2023 года) п о с т а н о в л я ю: 

1.  Внести в Реестр покупателей (хозяйствующих субъектов) для заключения 

договоров поставки на централизованно поставляемые товары для обеспечения 

жизнедеятельности населения муниципального образования Белоярский район в 2023 

году, утвержденный постановлением администрации Белоярского района от 26 октября 

2022 года № 994 «Об утверждении реестра покупателей (хозяйствующих субъектов) по 

договорам поставки в рамках централизованной поставки продукции (товаров) для 

муниципального образования Белоярский район в 2023 году» изменение, признав 

утратившим силу позицию 2.  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. 

Официальный выпуск» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления Белоярского района. 

3.    Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы 

Белоярского района Ващука В.А. 

 

 

 

Глава Белоярского района        С.П.Маненков 

 


